Администрация Токаревского района
муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Токарёвский районный Дом детского творчества»

21.01.2019 г.									№ 3/3

Приказ
р.п. Токаревка
О проведении II научно-практическую конференции учащихся»

    В целях развития интеллектуального творчества учащихся, приобщения их к исследовательской деятельности в науке, демонстрации и пропаганды лучших достижений учащихся, привлечения внимания к проблемам развития интеллектуального потенциала учащихся МБОУ ДО «Токарёвский РДДТ», в соответствии с планом работы на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести:
· научно-практическую конференцию - 28 апреля 2019г;
· предметные секции 21 апреля 2019 г,
2. Методисту представить программу проведения II научно-исследовательской конференции в срок до 14 апреля 2019 г.
3. Утвердить списки участников конференции по двум тематическим секциям
4. Утвердить Положение о научно-исследовательской конференции
5. Утвердить экспертные комиссии в составе:
Секция «Художественная направленность»
Мухина И.П.- педагог дополнительного образования
[bookmark: _Hlk5521788]Колодина Н.А., педагог дополнительного образования
Невежина С.В., педагог -организатор
Секция «Техническая направленность»
Дудин С.А. -педагог дополнительного образования
Переточкина А.Ю.- педагог дополнительного образования
Низаметдинова Н.В.- педагог дополнительного образования
6. Руководителям секции, обеспечить участие педагогов; учащихся объединений, занимающихся исследовательской деятельностью, в работе тематических секций, конференции.
7. Подготовить приказ по итогам конференции.
8. Победителей и лауреатов конференции наградить дипломами и памятными призами.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор __________Мухина И.П.